
                                                               令和元年９月吉日  

各 位 

 

                            川 口 市 立 領 家 中 学 校                                  

教育後援会長 池田美代子   

 

吹奏楽部の東日本大会出場に伴う賛助金のお願い 

 

秋晴れの候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育後援会活動にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校吹奏楽部が西関東吹奏楽コンクールにおいて金賞を受賞し、昨年度に引き続き、１０月

１２日に石川県で開催される東日本学校吹奏楽大会（全国大会）に出場することになりました。これ

もひとえに皆様方の日頃からのご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。   

しかしながら、全国大会出場には多大な費用が必要であり、市や後援会などによる助成だけでは

困難をきたすと思われます。 

つきましては、大変心苦しいことではございますが、皆様方の温かいご支援を賜りたくお願い申

し上げる次第であります。出費多端の折、誠に恐縮と存じますが、ぜひともお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 賛助金額   一口 １、０００円  

２ 賛助の方法  ①学校へご持参（領収書を発行いたします） 

②口座へのお振込み 

（振り込み明細をもって領収書に代えさせていただきます） 

 

振込先 ゆうちょ銀行 

口座記号・番号 ００２８０－０－８９１３９ 

川口
カワグチ

市立
シリツ

領家
リョウケ

中学校
チュウガッコウ

教 育
キョウイク

後援会
コウエンカイ

   

 

学校へご持参いただく場合は、下記「賛助金申込書」に、必要事項をご記入の上、１０月１１日

（金）までに賛助金とご一緒にご提出ください。 

 ※問い合わせ先 川口市立領家中学校（担当：伊藤教頭）048-225-2640 

切り取り線 

令和元年  月  日 

賛助金申込書 

申込み数（     ）口  （           ）円 

 

ご住所 〒 

お電話（    －    －     ） 

ご名前 

※生徒たちへのメッセージ（一言いただけますと幸いです） 

 

 


